
 

 Strona 

oznaczenie sprawy: DZP.381.014.2018.RB  

 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
  

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną,  p.n.: 

„Roboty remontowe w Domu Studenta nr 7 i 2 w Katowicach Ligocie”, nr sprawy DZP.381.014.2018.RB 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  1.000.000,00 zł brutto, w tym: część A - 800.000,00 zł brutto,  część B – 200.000,00 zł brutto  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Cena 

brutto 
Termin realizacji Gwarancja 

Warunki 
płatności 

1 

21.06.2018r. 

godz.: 11:09 

DOMAR  

Krystian Góra 

Ul. Dragonów 25 

43-346 Bielsko-Biała 

Część A: 

696.032,39 zł 
Zgodnie z SIWZ 60 m-cy Zaakceptowane 

2 

22.06.2018r. 

godz.: 09:30 

DAN POL Sp. z o.o. 

Ul. Murarska 28 

43-100 Tychy 

Część B: 

317.590,21 zł 
Zgodnie z SIWZ 60 m-cy zaakceptowane 

Powołując się na treść art. 24 ust.11 ustawy Pzp oraz na zapisy SIWZ (rozdz. IV, ust. 3 pkt 2), Zamawiający przypomina o obowiązku przekazania Zamawiającemu w terminie 3 dni, 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.                                                                                                                                                                                                                                                   

 
                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                  osoba sporządzająca:  

                                                                                                                                                                     mgr Aneta Szturc-Krawczyk                                                                                                 


